Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

15.08.2007 №253

О признании утратившими силу
отдельных решений городской Думы и
Думы городского округа Стрежевой

В соответствии с пунктом 6 статьи 81, пунктом 4 статьи 121 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов Думы
городского округа Стрежевой в соответствие с Бюджетным кодексом Российской
Федерации

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2008 года:
- решение городской Думы от 17.08.2005 № 362 «Об утверждении Порядка

расходования средств резервного фонда Администрации городского округа Стрежевой»;
- решение Думы городского округа Стрежевой от 18.04.2006 № 89 «О

муниципальной долговой книге городского округа Стрежевой».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Северная звезда».

Председатель Думы городского округа

___________________В.М. Харахорин

 Мэр городского округа Стрежевой

____________________А.В. Трошин